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Senati Akademik i Universitetit té Arteve i mbledhur sot né daté ___ f03/2016, mbéshtetur
né nenin 36, 37 (Senati Akademik), nenin 38 (Funksionet e Senatit Akademik), nenin 131,
té ligjit nr. B0O/2015 “Pér arsimin e lartéa dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin & té Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve
té& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té& arsimit té larté
né Republiken e Shgiperisé”,

VENDOSI

1 .Té caktoje si anétar né Komisionin & Votimit pé anétarét e KIZ anétaret e Senatit si me
poshte:

2. Ky vendim hyn ne fugi menjéhere,

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Prof. Milto KUTALI ﬁ‘ Prof. Gazmend GJOKA %’

Prof. Bujar SYKJA Prof. Ilir MARTINI
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Prof. Astrit SELITA

Prof. Sadik SPAHIJA

Miranda BAKIASI Prof. Fatmir MIZIRI
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